
UCHWAŁA NR XXXIV/186/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Śwodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysokości do 
317 000,00 zł (słownie: trzysta siedemnaście tysięcy złotych).

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn: "Budowa sieci wodociągowej łączącej Kępę Świeszyńską Olszak - 
Brzeźniki, gm. Świeszyno".

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Świeszyno.
§ 4. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2023 roku.
§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Świeszyno do zawarcia umowy pożyczki i wystawienia 

weksla "in blanco" tytułem zabezpieczenia pożyczki.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: 143D7327-2121-4889-89B0-A0DAC2A34534. Podpisany Strona 1




